
 

 

 

 

Sayın bay, bayan,  

Bu yazı, son 2 yılda Amsterdam UMC’nin Odyoloji Merkezinde bir randevunuz olmuş olduğu için size 
gönderilmiştir. Odyoloji Merkezi, Ekim ve Kasım 2024 tarihlerinde VUmc konumuna taşınıyor. Sadece 
konum değişiyor. Sağlık bakımımız ve sağlık hizmeti sağlayıcılarından oluşan ekibimiz aynı kalıyor.  

Bu taşınma sizin için ne anlama geliyor? 

Odyoloji Merkezi dört aşamada VUmc konumuna taşınıyor. Sağlık bakımının çoğu Ekim ve Kasım 2024 
tarihlerinde VUmc konumuna taşınıyor. Şimdilik AMC konumunda sadece denge merkezi kalıyor. 2025 yılı 
başında denge merkezi de VUmc konumuna taşınıyor.  

Bazı randevular için Ekim ve Kasım aylarında AMC konumunda, bazı randevular için ise VUmc konumunda 
olmanız gerekebilir. Randevu yazınız ve Mijn Dossier, sizin hangi konumda olmanız gerektiğini belirtir. 

Randevunuzun AMC konumunda mı yoksa VUmc konumunda mı olduğunu görmek için randevu yazısını 
veya Mijn Dossier’i dikkatlice kontrol edin. 

VUmc konumundaki Odyoloji Merkezi 
Odyoloji Merkezini VUmc konumunda, poliklinik binasında (De Boelelaan 1118) bulacaksınız. 2’nci kattaki S 
resepsiyonuna başvurabilirsiniz. Burası aynı zamanda KBB bölümünün de bankosudur.  

Güzergâh ve otopark 

Belki de VUmc konumu sizin için yeni bir konumdur. VUmc konumuna toplu taşıma, araba ve bisikletle 
kolayca erişilebilir. Burada ücret karşılığında otoparkı da kullanabilirsiniz. Şube ve güzergâh ile ilgili tüm 
bilgileri, www.amsterdamumc.nl/route adresli web sitemizde bulabilirsiniz. 

Odyoloji Merkezinde randevunuz olduğunda De Boelelaan 1118 adresindeki poliklinik binasına gidin. 
Oradan asansör veya merdivenle 2’nci kata çıkabilirsiniz. 2’nci katta S resepsiyonuna giden tabelaları takip 
edebilirsiniz. Poliklinik binasının bankosundan yol tarifi de isteyebilirsiniz. 
 

Daha fazla bilgi 
Daha fazla bilgi için audiologie@amsterdamumc.nl adresine bir e-posta gönderebilirsiniz.  Bize 020 - 444 09 
69 numaralı telefondan da ulaşabilirsiniz. Veya sorunuzu Mijn Dossier aracılığıyla iletiniz.  

VUmc konumundaki güzel ve yeni yerimizde size yardımcı olmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
 

Amsterdam UMC Odyoloji Merkezi 
 

 Amsterdam UMC, Odyoloji Merkezi 

Postbus 22660  

1100 DD Amsterdam 

Tel: 020 - 444 09 69 

 

  

  

Konu: Odyoloji Merkezinin VUmc konumuna taşınması 
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